ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ    ПУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №   92

с. Пудовка                                                                                                                     05.02.2014                       17  собрание 3 созыва

Об   отмене    Положение    о    порядке                                                                                        прохождения  муниципальной  службы                                                                                                           в   муниципальном             образовании                                                                                                Пудовское сельское поселение

          В целях приведения нормативно правового актов в  соответствие с требованиями действующего федерального законодательства
СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
         1. «Положение о порядке прохождения муниципальной службы в муниципальном образовании Пудовское сельское поселение», утвержденное Решением Совета Пудовского сельского поселения № 137 от 24.12.2010 (с внесенными изменениями Решениями Совета Пудовского сельского поселения от 17.06.2011 № 160, от 02.07.2012 № 219, от 17.05.2013 № 39, от 25.09.2013 № 68), считать не действительным.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
        3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета                                                           Глава                                                   Пудовского сельского поселения                                       Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                 Ю.В.Севостьянов

[bookmark: _GoBack]